
Resolución de prórroga al contrato derivado de la Licitación Pública
N° FSV-01/2013 "Servicios de elaboración de avaluos de bienes

inmuebles", avaluos de inmuebles.

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Resolución de prórroga al contrato derivado de la
Licitación Pública N° FSV-01/2013 "Servicios de
elaboración de avaluos de bienes inmuebles", avaluos de
inmuebles.

Monto: $39,819.05

Características de la
contraparte:

EDGARDO RIVAS QUIJANO, Ingeniero Civil con domicilio de
Santa Ana.

Plazos de
cumplimiento:

11/03/2014-10/03/2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

28/10/2014

Forma de contratación: Licitación Pública

19/05/2024 11:22 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


